2

Совет депутатов
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

РЕШЕНИЕ

28.01.2015
                                                     № 143
Об утверждении отчета об использовании резервного фонда администрации  и  сведений о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет за 2014 год

На основании статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  муниципального образования  Дмитриевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об использовании резервного фонда администрации  и сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих за 2014 год,  согласно приложению.
2. Данное Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования

Дмитриевский сельсовет –

председатель Совета депутатов                                                           А.И. Куприянов
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Дмитриевский сельсовет

от  28.01.2015  № 143
«Отчет об использовании резервного фонда администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет за 2014 год»

Решением от 26.12.2013  № 107  «О  бюджете муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2014г. и на плановый период 2015-2016 годы» утвержден Резервный фонд Администрации  муниципального образования Дмитриевский сельсовет в размере 129 тыс.рублей на 2014 год.

В течение 2014 года денежные средства из Резервного фонда выделялись на оказание материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации :

Аблазиной О.К. в сумме 20000рублей на организацию похорон сына

__________________________________________________

ИТОГО : 20000(Двадцать тысяч ) рублей

«Сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих за 2014 год»

	Численность
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс.рублей)

	Выборные должностные лица – 1 человек
	429,0

	Муниципальные служащие – 4

	954,2